北关区建筑业管理局

关于 2022年第一批建筑业企业

资质审查意见的公示

按照《行政许可法》、《建筑业企业资质标准》（建市

【2014】159号）及建筑业企业资质管理有关规定，现将建

筑企业申报资质情况审查意见予以公示,公示期为 2022年 1

月 14日至 2021年 1月 21日。公示期内，申报企业有违反

相关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：北关区建筑企业总部大厦四层服务中心

联系电话： 0372-3660383

监督举报电话：0372-2093134

邮政编码：455000

2022年 1月 13日

北关区 2022年第一批建筑业企业资质名单

序号 企业名称 申报资质及等级 意见 备注

1
河南烁秀建筑工程有限

公司

防水防腐保温工程专业承包二级、模

板脚手架专业承包不分等级、特种工

程（结构补强）专业承包不分等级、

特种工程（特殊设备起重吊装）专业

承包不分等级、特种工程（特种防雷）

专业承包不分等级、施工劳务不分等

级

同意 首次

2
河南泽耀建筑工程有限

公司

建筑装饰装修工程专业承包二级、消

防设施工程专业承包二级
同意 增项

3
河南端诚建筑工程有限

公司

电子与智能化工程专业承包二级、消

防设施工程专业承包二级、防水防腐

保温工程专业承包二级

同意 增项

4
河南泰戈建设工程有限

公司

地基基础工程专业承包二级、消防设

施工程专业承包一级
同意 升级

5
河南江梦建设工程有限

公司
城市及道路照明工程专业承包一级 同意 升级